
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

Termoregulace

PŘÍSluŠenSTvÍ

Ventilační jednotky 
s integrovaným  
termostatem

Ventilační jednotka tvoří kompaktní celek, umožňující montáž do 
všech stojanových rozvaděčových skříní typu lC. Z přední strany je 
osazena dvousekčním kolébkovým vypínačem, signalizujícím zapnutý 
stav červeným prosvícením, a ovládacím prvkem termostatu pro 
nastavení požadované teploty. Termostat je nastavitelný v rozmezí 
0 až 60 °C. Ze zadní strany je zásuvka pro přívod napájení. 
Kryt filtrační tkaniny je možné přišroubovat jak z vrchní, tak i ze 
spodní strany, čímž je zajištěna variabilita umístění filtrační tkaniny. 
Ventilační jednotku je možné namontovat také otočenou o 180°, 
což umožňuje změnit směr nuceného proudění vzduchu v rozvaděči.

obsah dodávky:
– 1× ventilační jednotka
– 1× napájecí kabel 230 V, délka 2 m
– 1× návod k instalaci a obsluze

ovládání
Zapnutí a vypnutí ventilační jednotky – režim provozu. Pro zapnutí 
a vypnutí ventilační jednotky stiskněte dvousekční kolébkový vypínač.

rozměry (š × h × v) 368 × 368 × 45 mm
hmotnost 2/4/6 poziční 5,6/6,5/7,5 kg bez přívodního kabelu
Napěťová soustava 1 nPe, 230 v, 50/60 hz, Tn-S
Proud 2/4/6 poziční max. 0,65/1/1,6 a 
Pojistka 0,63 a
Příkon 2/4/6 poziční max. 70/140/210 W 
Průtok vzduchu 2/4/6 
poziční

max. 300/600/900 m3/h  (bez filtrační 
tkaniny)

hystereze termostatu  7 °C
rozsah nastavení teploty 0 až +60 °C
stupeň iP krytí iP 20
Určeno pro prostředí podle ČSn 33 2000-5-51-ZáKladnÍ
ochrana před nebezp. 
dotykem

podle ČSn 33 2000-4-41, samočinným 
odpojením od zdroje

Ve ventilační jednotce jsou používány ventilátory, splňující bezpečnostní 
a technické předpisy

Technická data k filtrační tkanině
Materiál: polyuretan
hustota filtrační tkaniny: 20 pórů na čtvereční palec

Katalogové 
číslo černá

Katalogové 
číslo šedá

Model Popis

80700016 86030016 Vj-r2-T-b/G Ventilační jednotka univ. 2 vent. s termostatem do stropu i do dna Vj-r2

80700017 86030017 Vj-r4-T-b/G Ventilační jednotka univ. 4 vent. s termostatem do stropu i do dna Vj-r4

80700018 86030018 Vj-r6-T-b/G Ventilační jednotka univ. 6 vent. s termostatem do stropu i do dna Vj-r6

Vj-r6-T-G

Vj-r4-T-b Vj-r2-T-G

https://twitter.com/solarix_cabling
https://www.linkedin.com/company/solarix
https://www.facebook.com/Solarix-1427823774204998/

